

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW MŁODZIEŻY I KULTURY FIZYCZNEJ

z dnia 12 czerwca 1989 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu powoływania kadry narodowej oraz zasad i warunków reprezentowania barw narodowych w zawodach międzynarodowych.

Na podstawie art. 23 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 3 lipca 1984 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 34, poz. 181, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 i Nr 41, poz. 324 oraz z 1989 r. Nr 6, poz. 33, Nr 34, poz. 181 i Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik do zarządzenia Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu z dnia 15 czerwca 1985 r. w sprawie zasad i trybu powoływania kadry narodowej oraz zasad i warunków reprezentowania barw narodowych w zawodach międzynarodowych (Monitor Polski Nr 17, poz. 137 i z 1987 r. Nr 31, poz. 242) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w pozycji „Badminton” w rubryce 5 wprowadza się liczbę „10”, w rubryce 6 wprowadza się wyrazy „21 lat”, w rubryce 7 liczbę „12” zastępuje się liczbą „22”, w rubryce 8 liczbę „20” zastępuje się liczbą „40”,
- 2) w pozycji „Judo” w rubryce 2 liczbę „16” zastępuje się liczbą „24”, w rubryce 4 liczbę „46” zastępuje się liczbą „54”, w rubryce 7 liczbę „96” zastępuje się liczbą „104”, w rubryce 8 liczbę „100” zastępuje się liczbą „120”,

- 3) w pozycji „Kajakarstwo — klasyczne” w rubryce 4 liczbę „45” zastępuje się liczbą „50”, w rubryce 7 liczbę „145” zastępuje się liczbą „150”,
- 4) w pozycji „Pływanie” w rubryce 1 dodaje się wyrazy „i skoki do wody”, w rubryce 4 liczbę „52” zastępuje się liczbą „50”, w rubryce 5 liczbę „52” zastępuje się liczbą „58”,
- 5) pozycję „Skoki do wody” skreśla się,
- 6) w pozycji „Szermierka” w rubrykach 4 i 5 liczbę „50” zastępuje się liczbą „58”, w rubryce 7 liczbę „100” zastępuje się liczbą „116”, w rubryce 8 liczbę „100” zastępuje się liczbą „120”,
- 7) w pozycji „razem” w rubryce 4 liczbę „1705” zastępuje się liczbą „1710”, w rubryce 5 liczbę „1586” zastępuje się liczbą „1610”, w rubryce 7 liczbę „3291” zastępuje się liczbą „3316”, w rubryce 8 liczbę „3041” zastępuje się liczbą „3089”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Komitetu do Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej: *A. Kwaśniewski*